
Uchwała Nr 44/221/2025 
Zarządu Powiatu w Łęcznej 
z dnia 26 marca 2025 roku 

 
 

w sprawie udzielenia dotacji po rozstrzygnięciu otwartego konkursu ofert  
na realizację zadań publicznych, które w roku 2025 wesprze Powiat Łęczyński 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z późn.zm.) w zw. z art. 15 ust. 1, ust. 2 h i ust. 2 j 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr V/38/2024  
Rady Powiatu w Łęcznej z dnia 22 października 2024 r. w sprawie uchwalenia „Rocznego 
programu współpracy Powiatu Łęczyńskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025” oraz w oparciu o Uchwałę 
Nr VIII/47/2024 Rady Powiatu w Łęcznej z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2025, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 
1. Udziela się dotacji z budżetu Powiatu Łęczyńskiego podmiotom działającym w sferze 

zadań publicznych, o których mowa w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

2. Środki zabezpiecza się z Działu 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, Rozdział 
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury, z Działu 926 Kultura fizyczna, Rozdział 92605 
Zadania w zakresie kultury fizycznej, z Działu 630 Turystyka, Rozdział 63003 Zadania 
w zakresie upowszechniania turystyki, z Działu 851 Ochrona zdrowia, Rozdział 85149 
Programy polityki zdrowotnej. 

3. Przekazanie kwot dotacyjnych nastąpi na podstawie umowy zawartej między Powiatem 
Łęczyńskim, a podmiotami niezaliczanymi do sektora finansów publicznych wskazanymi 
w załączniku do uchwały. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w BIP, na tablicy ogłoszeń 
Starostwa Powiatowego w Łęcznej oraz na stronie internetowej Starostwa Powiatowego 
w Łęcznej.  
 
 

 

Przewodniczący Zarządu 
 

  Daniel Słowik 
 

  Wicestarosta 

 Michał Woźniak 
 
 

Członkowie Zarządu:                                                                                                                                                            

1.  Artur Choma 

2.  Szymon Czech  

3.  Danuta Szychta-Zagwodzka 



                                                                                   
 

                                                                                                                                                                       Załącznik  
                                                                                                                                                                                            do Uchwały Nr 44/221/2025 

                                                                                                                                                                                            Zarządu Powiatu w Łęcznej  
                                                                                                                                                                                            z dnia 26 marca 2025 roku 

 
Wykaz podmiotów wraz z nazwą zadania, którym udziela się dotacji z budżetu Powiatu 
Łęczyńskiego w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w roku 
2025 według następujących działów: 
 
 

 
 

I. Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury oraz ochrona dziedzictwa narodowego – 28 800,00 zł 
(słownie: dwadzieścia osiem tysięcy osiemset złotych) 

 
 

 
Lp. 

 
Nazwa Oferenta 

 
Nazwa zadania publicznego 

Wysokość 
przyznanych 

środków 
publicznych 

1 Łęczyńskie Stowarzyszenie 
Twórców  Kultury i Sztuki 
„PLAMA” 

Pędzlem i piórem w artystycznym dialogu – PLAMA 
2025 

 
2 700,00 zł 

2 Towarzystwo Przyjaciół Ziemi 
Łęczyńskiej 

Konferencja historyczno - kulturalna z okazji 
obchodów 50-lecia TPZŁ 

2 300,00 zł 

3 Stowarzyszenie Koło Gospodyń 
Wiejskich w Głębokiem  
 

„Noc świętojańska powiatu łęczyńskiego w 2025 r. - 
wzmocnienie roli kultury w budowaniu aktywności 
społecznej” 

3 450,00 zł 

4 Stowarzyszenie na Rzecz Dzieci, 
Młodzieży i ich Rodzin SENSUS 

Integracyjny Festiwal Artystyczny 2 250,00 zł 
 

5 Stowarzyszenie Nasza Świetlica 
„Pomocna Dłoń” 

„Historycznie nakręceni” - Junaczki z Nadrybia 
poznaj historię Powiatu Łęczyńskiego 

1 400,00 zł 

6 Stowarzyszenie Kobiet Powiatu 
Łęczyńskiego 

„Potrawy tradycyjno – lokalne z nutą nowoczesności 
na terenie Powiatu Łęczyńskiego” 

5 430,00 zł 

7 Stowarzyszenie Kijańczyk 
 

Edukacja zawodowa – historia i teraźniejszość 4 970,00 zł 

8 Stowarzyszenie Chorągiew Zamku 
w Zawieprzycach Atanazego 
Miączyńskiego Herbu 
Suchekomnaty 

Z podniesioną głową!  
6 300,00 zł 

 

 
 

II. Kultura fizyczna  – 10 895,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt pięć 
złotych) 

 

 

 

 
Lp. 

 
Nazwa oferenta 

 
Nazwa zadania  

publicznego  

Wysokość 
przyznanych 

środków 
publicznych 

1 Ludowy Klub Sportowy „ISKRA” 
przy Szkole Podstawowej w 
Spiczynie 

Mistrzostwa Województwa Lubelskiego Młodzików 
w zapasach - styl wolny mężczyzn połączone z 
jubileuszem 35 – lecia klubu „ISKRA” Spiczyn 

 
4 000,00 zł 

2 Ludowy Uczniowski Klub 
Sportowy „Wigor” 

„Wybierz Kijany” – rozwijaj zainteresowania 
sportowe w Zespole Szkół Rolniczych w Kijanach 

 
2 895,00 zł 

3 Stowarzyszenie na Rzecz Dzieci, 
Młodzieży i ich Rodzin SENSUS 

Olimpiada Integracyjna: „Jestem, potrafię – zauważ 
mnie!” 

2 000,00 zł 

4 Lubelski Klub Sportów Walki 
„DAN” 

Mistrzowie kickboxingu z Powiatu Łęczyńskiego - 
wsparcie przygotowań i udział w mistrzostwach 
Polski w kickboxingu (V edycja) 

 
2 000,00 zł  



 
 

III. Turystyka – 1 400,00  zł (słownie: jeden tysiąc czterysta złotych) 
 

 
Lp. 

 
Nazwa Oferenta 

 
Nazwa zadania publicznego 

Wysokość 
przyznanych 

środków 
publicznych 

1 Stowarzyszenie Koło Gospodyń 
Wiejskich w Głębokiem 

„Poznajemy teren powiatu łęczyńskiego – rajd 
rowerowy Głębokie – Cyców – Wólka Cycowska” 

1 400,00 zł 
 

 
 

IV. Zdrowie – 4 760,00 zł (słownie: cztery tysiące siedemset sześćdziesiąt złotych) 
 
 

 
Lp. 

 
Nazwa Oferenta 

 
Nazwa zadania publicznego 

Wysokość 
przyznanych 

środków 
publicznych 

1 Stowarzyszenie Kobiet „AMAZONKI” 
w Łęcznej 

Spotkania Kobiet Aktywnych 2 500,00 zł 
 

2 Stowarzyszenie Kobiet Powiatu 
Łęczyńskiego 

„Żeby zdrowym być trzeba zdrowo żyć” 2 260,00 zł 
 

 
 
 

 


